

DANSK BILSALG ApS

Bagsværdvej 195
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Kenneth Birger Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSK BILSALG ApS

Bagsværdvej 195

2880 Bagsværd

Telefonnummer: 40204020

CVR-nr: 25535200

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

Revisor

Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen

Zinnsøgade 7, 4 tv

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 38518046

P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		413.132	346.053
Personaleomkostninger	1	-243.148	-242.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.000
Resultat af ordinær primær drift		169.984	78.030
Andre finansielle indtægter		48.969	90.728
Øvrige finansielle omkostninger		-26.992	-3.297
Ordinært resultat før skat		191.961	165.461
Skat af årets resultat	2	-39.346	-28.908
Årets resultat		152.615	136.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		152.615	136.553
I alt		152.615	136.553

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	750.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.820.873	2.247.304
Varebeholdninger i alt		2.820.873	2.247.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.344	608.738
Andre tilgodehavender		1.035.787	203.176
Tilgodehavender i alt		1.419.131	811.914
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.233	509.032
Værdipapirer og kapitalandele i alt		486.233	509.032
Likvide beholdninger		977.490	581.363
Omsætningsaktiver i alt		5.703.727	4.149.613
Aktiver i alt		5.703.727	4.899.613

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.245.916	2.093.301
Egenkapital i alt		2.370.916	2.218.301
Hensættelse til udskudt skat		-9.000	-11.000
Hensatte forpligtelser i alt		-9.000	-11.000
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.071.258	228.655
Skyldig selskabsskat		22.000	41.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.248.553	2.422.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.341.811	2.692.312
Gældsforpligtelser i alt		3.341.811	2.692.312
Passiver i alt		5.703.727	4.899.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	480.000	480.000
Fremmed andel	-240.000	-240.000
Andre omkostninger til social sikring	3.148	2.023
	243.148	242.023

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-40.000	-41.000
Ændring af udskudt skat	-2.000	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.654	1.092
	-39.346	-28.908

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	750.000	179.221
Tilgang	0	0
Afgang	-750.000	-0
Kostpris ultimo	0	179.221
Af- og nedskrivning primo	-0	-179.221
Årets afskrivning	-0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-179.221
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1